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KoMUNALNA poislbvňa a-s. Vignĺá lnslance Gloup
šte'ánikova 17 8ĺl 05 Bratdea
lčo:31 59556' DlČ: 202ĺo97o89. lČ DPH sK7o2o0oo746
spôločnosl'je členom skupiny registovanej pÍe DPH
zaplsaná v obchodnom Íogisti ohesného súdu Bratdava l.
odóél] sa vloŽka č 3&5/B

Óislo náVíhu Pz

2459000623
aĺslo Pz

184Číslo OJ

PolsTNÁ ZMLUVA
pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorových vozidiel (2a5}

Pre loto poislénie p!alia ustanovenja občianskeho Žákonníka' všeob€cné poislné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria nooddelileľnú súčasl'tejto poistnej zmluvy'

lĺ. polslľĺx (platitéľ poistného}

ĺz. polsĺeNÝ 
= dÉitéľ MV (vyplňuje sa iba ak je iný ako poistnĺk)

B. VŠEoBEcNÉ Úoĺĺe o PolsTNEJ zMLUvE c. ÚDAJE o PolsTNoM

' Začbtok poislonia lô bud deň á hodina sÍ€doeurópsk€ho času dojédnané v l€jto polshgj äluw áko wŠši€ uvedený
predpoldadáný začialok poislonia. nlé VŠak skóÍ áko dôjde k uäw€ilu poisbej frluw alsbo deň a hodlná
stedoelróFkeho času plé@ta nového MV podla písbôrácleho pÍotokolu' álôbo deň a hodiná skedoeuróFkeho času
wkonanlä vstupnoj obhligdky oj4deĺého MV podla Zápisu o obhliadke MV pd EtuPe do poistonia' podla bho' Korä z
uvedených skutočnoslĺ naslane neskóĹ

D. ÚDAJE o puľeľí

e. ĎalŠle DoJEDNANIA

r' osoalrľÉ DoJEDNANIA

.Ko
I|Následné zaradbvanie's obh|ĺadkou. 
]

c. pneľúseľle polsľĺíxe
1. Poislnĺk svojim podpĺsom prehlasuje, že

bol s dostatočným časovým predstihom pred uzavrelím poislnej zmluvy pĺsomne oboznámený s obsahom poistnej zmĺuvy, so Všeobecnými poistnými podmienkami pre havarĺné poistenie
(daĺej len 'VPP KAs_6'')' s osobitnými zmluvnými dojednaniami pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorouých vozidiel (ďalej len ''oZD MV 245_6"), v prĺpad€ dojednania pripoistenia

so Všeobecnými poistnými podmienkami pÍe úÍazoýé poistenie (ďalej len 'l,/PP 1ooo-7''), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy' s dôležitými zmluvnými podmi€nkami uzatváíanej
proslredníctvom lníomačného dokumentu o poislnej zmluve (ďalej len 

"lPlD.) 
a tiež prehlasuje' že:

Q vnn ns-o, ozD Mv 245'6 a IPID prevzal v písomnej podobe a v prí;lade dojednania pripoistenia Úrazu tiežVPP 1o0o-7 prevzal v písomnej podobe,

61 Vľ| Ms:q, ozD .Mv 245-6,IPID a V prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1000_7 neprevzal v písomnej podobe, ale mu boli na" základe jeho žiadosti zaslané e-mailom,
úplne a pravdlvo odpovedat na Všetky otázky týkajúce 5a dojednávania poistenia podľa lejlo poisln€j zmluvy a je oboznámený s povinnosťami V pÍiebehu trvania poistenia bez zbýočného odkladu

všetky pripadné zmeny v týchto údajoch.

V pripade' ak poistník a poistená osoba nie sú totožné osoby' poisĺník prehl8suje, Že má oprávn€nie posMnúť poisťovni osobné údaje poisteného na účÔly uzatvárania' spráVy a plnenia tejto
podra zákona č. 39/20ĺ5 Z. z. o poisťovnĺctve a o zmene a doplnenĺ niektonioh zákonov.

Polsťovňa inÍomuje poĺstníka' že osobné údaje spracúva V súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2o161679 z 27. ap|ila2016 o
o Voľnom pohybe tahichto údajov' ktoďm sa zÍušuje smeÍnica 95/46/Es (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len "Nariadenie') a

že sa oboznámil s infomáciami o spracúvaníjeho
nájsť aj ná webovej stránke
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foma: f] Podnikaiúca ýická osoba právnická osoba

meno, píieŽVisko:
Mest6ká čäsť Bratislava - Podunajské Biskupice E "* ! lrĺl....''''.'...'....'''....''

obchodné meno

lčo:

0l0l6lĺlĺlalglal l
Adíesa-ulica.č.d':

Troiičné námestie 1í
dodacia pošla:

Tel. č., &mail' mobil: (orešpondenčná adresa - ulica 
' 
č'd', PsČ' mesto' ĺel'č.:

lBAN (čĺslo účtu): ttl ttr ltt ttr ltt
dojednal-meno, pŕiezvisko' ĺitul: Mgr' Zoltán Pék starosta lel.t.: e-meil:

dojednal-meno, priezvisko, titul: Tel.č.: e-mail:

foma: ! podnikajúca fyzická osoba právnická osoba

meno, priezvisko: !.* !rľĺméno

lČo:llltttrrr
Adresa-ulica.č'd.: IC DPH:slKllllllttrr
TeI. č., e_mail, mobil: (orešpondénčná adresa - ulica 

' 
č.d.' PsČ, mesto, tel.č.:

BAN (číslo účtu)| ttr ttr ttr

Periodicil8 pl8lenia poislného: rocne

Druh platenia: Kz - bezhotovosĺné s ávízom Pz - bankovou zloženkou

Poislné je bďné alebo jednorďové a je spletné pNého dňa poistného obdobia' ktoĺého začiatok sa zhoduje s dňom
záčaalku poištenia Ak bolo dojednané pĺalenie bďného poislsého v pokočných aĺebo šfon}očných splálkach, následná
poročná alebo šfuntočná splálka poiŠlného je splatná v d€ň po upvnuli technického poroka alebo švnloka od dňa
zhodného z dňom začialku poistenia' aĺebo v deň nasledujúci po poslednom dni obdobia' za KoÍé bola uhÍadená
pÍedchá&aiúca splátkô' V pilpade bezhotovostného styku' prosĺme' plalby poistného pouk&ať na úaet poislbvng.
VaÍiabjlný symbol = čido poislnejzmlury' konštanlný symbol = 3558'

{9q4.q-0, EUBzačiatok poistenial:

3.10.2022 o 00.00 noo.

na dobu
neurčitú

poistenia:

Ročné poisĺnó za dodatkové pripoistenia: O,OO EUR
Ročné poistné spolu (zP + pripoistenis): 4 304,56 EUR

ĺ,00 MnoŽstevĺá zlava: 8o/o fuflcied noĺly: 1'0000

Ročné Poistné Yrátane dane spolu za 7 MV: 3 960,20 EUR
z toho daň z poĺsionia 293,35 EUR
ročné poistné bez dane: 3 666,85 EUR

sPlátka poistného Yrátane dane: 3 960,20 EUR
sp]átk8 poislného: Íočné poislnév.átane dane 6polu /spósob datenia (polÍoč'2. šfudloč./4)

Pryé/Jednoraovépoislné: 3960'20 EURzaobdodeod: 3.10.2022 do: 2jo2o23

slovenská sporilelňa' a.s.
TaÍa banka. a's'
Prima bánka slovensko, a.s.

|BAN:5K28 0900 0000 000ĺ 78í9 5386 / Blc: GlBAsKBX
IBAN: sK60 ĺ 100 0000 0026 2322 5520 / Blc: TATRSKBX
IBAN: SK87 5600 0000 0012 0022 2008 / BlCr KOMASK2X

Neoddelitoľnou súčastbu poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel sú pisomné prílohy v počte

saust. ods.800 ztúlo zmluvu dopoistnú dvoch méslácov
zactna hodĺnounultou dňáplynút dni doručenianasledujúceho výpovede druhej slrane, mázmluvnej uplynutĺm lehotyuýpovednej poistenie poisloVňazanikne, č8stpravo pomeÍnu

lryaniaaEte poistenia.

Poistený začialkomje predpovinný predpokladEným ojazdenéhopoislenia vozidla obhliadkesa vozidlepodrobiť ojazdénéhopoisteného lakáto nenadobudnezmluva účinnosťprĺpadeopačnom poistná
nevznikne povinnosť poistenémuposkýnú1 plnenie.poistné

v Bíalislave, dňa 22.9.2022

r Á
osobných údajov podľa Nariadenia' vrátane informáciĺ ojeho právach. zárov€ň beíie na



KoMuNÁLNA
PolsŤovŇA ĺ

KoMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna lnsurance Group
Stefánikova 17 ,811 05 Bratislava
lČo: sĺ 595 545, DlÓ:2o21o97o89, lC DPH: sK7o2oooo746
spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH. zapĺsaná v obchodnom registri
okresného súdu Bratislava l' oddiel: Sa' vloŽka č' 3345/8

VIENNA INSURANCE GROUP

Zmluvné dojednania
,,Akcia kasko 2O2O-1"

(zD AK2020-1)
k poistnej zmluve č.

2469007 1 45 - 2469007 1 51

(pre produkt 245, 3'ĺ0 a 3'l5 sa uvádza číslo podzmluvy MV)

Odchylne od príslušných dojednaní vo vyššie uvedenej poistnej zmluve a odchylne od VPP KAS-6 sa pre vyšŠĺe uvedenú poistnú zmluvu, ktorou
je poistené motorové vozidlo s celkovou hmotnosťou do 3 500 kg vľátane, pre ktoré je základné poistenĺe dojednané podl? čl. 14 VPP KAs-6
písm. b) ako Typ B, dojednáva nasledovné:

Bezplalné pripoislenie celného skla podlä čl. 19 VPP KAS-6 so spoluúčasťou vo výŠke 5 %, min. 16 EUR na celú dobu poistenia dojednanú vo
vyššie uvedenej poistnej zmluve.

Xĺľo ! ľlr

2 Bezplalné pripoislenie baloŽiny podlä čl. 16 VPP KAS-6 na poistnú sumu B00 EUR na obdobie 24 mesiacov (2 poistné obdobia)odo dňa začiatku
poistenia vyŠŠie uvedenej poistnej zmluvy. Po uplynutí 24 mesiacov (2 poistné obdobia) odo dňa začiatku poistenia toto pripgistenie zanĺká.
V prípade záujmu poistníka si môŽe toto pripoistenie Íormou dodatku k poistnej zmluve opätovne v poistnej zmluve dojednat'podl'a aktuálne
platného sadzobníka.

XÁľo ! ľlr
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P.
e

2469007151

2469007150

2469007149

2469007147

246ffi0714A

24690071 46

2469007145

ÓÍbcJrrrpPz

MV (do 3.5 t) do 5 miest

MV (do 3,5 t) do 5 miest

MV (do 3'5 t) do 5 miestvrátäne

MV (do 3,5 t) do 5 miest

NIV (do 3,5 t) do 5

Ä4V (do 3'5 t) do 5 miesvrátane

MV (do 3,5 t) do 5 miestwátene

Dnŕ' wdd.

Škoda superb

cilroén

Piaggio

Ford

Ford

Škoda octavia

Volkswagen

aEaovekxe (D'ĺ aď.ŤP|

Superb

Maxxĺ

Octavia

Transit

Transit

Passat

B& !e.td. O3t rB

BL413ZH

BL72sZF

BL179GN

BA430IB

BL4í5Gĺ

BA2900c

Ecv lDde/
i{oitld{dl

TA3530aí

s8796364

Srio !
E& rp

/'ž

1.1.2019

1.1.2019

1.1.20't9

1.1.20'13

't.1.2013

('0'l( ÝF by)

oĺllffiPBt
didanoí. il /

r.'-;\"\

1.1.2019

1 ''ĺ.20'19

1.1.2019

1.1.2003

1.1.2013

'1.1.2013

1.1.2006

Dt rB

ďÓJĺn ŕD
&HrMV

WFOSXXTTF$K72282

Tt\4BBP41 U832758299

WFOFXXTTFFDG4S6T5

wvwzzz3cz6P196193

MN

8í'00

61,00

92,00

8ĺ '00
92,00

í03'00

ulW

1l ĺo.

1 896,0

2 198,0

2 198,0

ĺ 968,c

oqe

2 148

2 200

2 050

3 500

1 860

3 500

2 060

ŕ
a

Catkd

čierna métalíza

biele

ceryena

cterna

bielä

ctema

Fá'!c

nef{a

náfte

nafta

nafta

20

2013

2013

2003

2006

w

5

5

5

5

5

5

5

I

Poal

2

2

2

2

qr od
ltĺ!/

*l č.Y
Poa.t

vh!tl*M, td(F odlk'' ď ddk b lĺii

Zoznam poisten ch motorovli'ch vozidieI (osobné a užitkové do 3,5 t}
PríIoha č. 1 k poistnej zmluve č. 2459000623

3.10.2022

1.0000

1,0000

80/.

1Periodicata platenia (počet splátok}
Aktuálne pŕiznaná množst vná

Koeficient flotily

Vypočĺtan}' koef'

Predpokladan začiatok poistenia1 UJ
ŕ')

1 začiatok poistenia jé bud de a hodinä
hÔdiná stédoeur pskeho čäsu pí vätia nového MV podlb preberác eho prolokolu' alebo de á

äko Vyššie uveder Predpokladan začiatok poislenia. nie Však sk l ako d jdé k
hodina stedo ur pskeho času vykonania Vstupne] obhliädky ojďdeného MV PodIa

mslE
Bĺi4RE

RENCiT]A,
Pa:ĺ:i-cká i
lCOr 35E1ipo]stenla' podra loho, nolá z uvedén ch skutočnostĺ

V Bratislave

KÉ ' podpis poistbvne



Zoznam poisten ch motorovr./ch vozidieI (osobné a užitkové do 3,5 t)
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e44.71

32220,6 t
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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32044.71 t

24 894,@

15 490,00

s9 24a,43
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39 41
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4,30%

30.Á
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&68

1 385,S

1 3n,92

1 017,81

Pobilr
vEm spoĺr č..ĺ

5olo' min. í65

5%, mih- 1s
5%, min. 165

57o' min. ĺ65

5%, min. 165

min. 165 EUR

fuin' ĺ65

lfuď.

Sp6db Forttosb l^,

bežné použĺvanie

bežné použĺvanie

bežné použĺVanie

bežné použĺvanie

bežné použíVanie

bežné použĺvanje

bežné pouŽĺvanié

ĺ.
M/

1

1,00

1,00

.00
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M/v EUR

669,67

494.66

673.33

823,65

520,23

323,71

799,31
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0.00
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0.00
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0,00

0,00

0.00
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0,00

0.00
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ffi

669,67

494.66

673,33

823,65

520,23

323,71

.ĺ.k
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1,00

1,00

1.00

1,00

1,00

1,00

1,00

8,00%

8,00%

8,000/o

8,00%

8,00%

8,00%

I

I

8,00%

daot
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1,0000

1.0000

1,0000

1.0000

1,0000

1,0000

1,0000
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6í6,í0

455,09

6í 9'46

757.76

735,37

,81
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6í6'í0
455.09

6í9.46

757.76

478.61

297,81

735.3'l

P
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2.

3

5.

6

ŤypA = pdláčl.14 pism' a) VPP ss4
Ťyp B = edäčl' 14 Dism. b) VPP Ms4
Ťyp c = podlä čl' ]4 pism' c) VPP Ms6
ŤyP o = pdlačl.14pis . d) VPP Ms_6

zVP = obch-Žľävaza VF. poÉlcni

základné posl.é slmyuPs) pŕe laové pripo]stenie:

ZPs- S n&tedko rzu = 7@ EUR

Zí5 ' Nale nasl&N Uŕ&U = l Jm Fl]R

}lPEĺlq
lir.3 RE!'Jt
ľf;tl4

,QEi,lcfilA, s
Paiĺ:ilska 7. t

Vanan1 A = pd|ä č|' 2] ods' 6 pism- a) VPP gs6

Vananl B : podĺa č|.2] ods' 6 plsfr' b) VPP Ms_6

vaiiäni c_=T'!ra ĺI.:ĺ 
"os' 

o pism' c)VPP &s_6
Predpokladan začiatok poisteniaí

Zäčiálok poisten]a Je bud'déil a hodiná stÍedoeul pskeho času do]ednané v teito poistnÔ/ n UVe ako
uvy' álebo de a hdina stedoéur Pskeho času pÍevätia

1Ť-' 'J.c1(:

podpis z

2t4

3.10.2022
Ôds' 6 p]sm' d) VPP gs"6

4

B

vstupne] obhliadky ojazdeného MV podra Zäplsu o

nie Však sk Í áko d jde k uävret]! polstnej n
dé ä hodina sredoeur pskeho času vykonaniä
z uveden]'ch skutočnostl nastan nesk l'

V BratisläVe' d á 21.9.2022


